
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

/У ______20 №

Про затвердження проектної 
документації

Відповідно до вимог Порядку затвердження проектів будівництва і 
проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 11 травня 2011 року № 560 зі змінами, з урахуванням 
позитивного експертного звіту Дніпровської філії Державного підприємства 
«Державний науково-дослідний та проектно-вишукувальний інститут 
«НДІПРОЕКТРЕКОНСТРУКЦІЯ» від 29 листопада 2022 року № 525/е/22,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити проектну документацію за робочим проектом «Капітальний 
ремонт (аварійно-відновлювальні роботи) службових приміщень 
адміністративної будівлі після ракетного обстрілу за адресою: бульвар Тараса 
Шевченка, 16, м. Київ» (далі -  Проект) загальною кошторисною вартістю у 
поточних цінах на 29 листопада 2022 року 19 893,929 тис. грн, що додається.

2. Уповноваженим особам, відповідальним за організацію та проведення 
процедур закупівель/спрощених закупівель в апараті Міністерства освіти і науки 
України (Ковинев К.А., Захаревич М.О.), здійснити процедуру закупівлі робіт за 
Проектом в межах коштів, виділених Міністерству освіти і науки України 
відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 жовтня 
2022 року № 927-р на фінансування робіт з ліквідації наслідків ракетних 
обстрілів м. Києва, які сталися 10 жовтня 2022 року.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Державний секретар


